OuctprbbioTopom 06opyaoBaHus nog Toprosoit Mapkot « OSNOVO» Ha TeppuTopumn Poccuiickon
Pepepaunm sensetcs OO0 «T[ B1 SneKTpoHUKC».
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1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

Ontuyeckuin SFP moaynb SFP-S2LC15-G-1310-1310 npegHasHayeH Ans nepegayn AaHHbIX CO
ckopocTblo Ao 1.25 [6ut/c no AByM BOMOKHaM OZHOMOAOBOMO OMTOBOSIOKOHHOTO kabernsi Ha paccTosiHve
0o 20km. SFP moaynb ocHalleH AByms pasbeMamm LC Anst noakoYeHns onTOBOMOKOHHOIO kabensi.

2. OCHOBHbIe TeXHU4YeCKue AaHHble

Mopaenb

SFP-S2L.C15-G-1310-1310

Twn onTuyeckoro kabens

0AHOMOOBbIV
9/125 mMkm
(nBa BonokHa)

PaccTosHue nepegaun
OaHHbIX

00 20km

CkopocTb nepegayu
JaHHbIX

no 1,25 rout/c

Pasbem duplex LC
Pa6oyas anvHa BonHbI Tx1310nm
Rx 1310HM
YyBCTBUTENBHOCTD -24 nbm
OnTuyeckuin GrogxeTt 15 nb
INasep FP
HanpshxkeHue nutaHuns DC 3.3V
MoTpebnsemsbiit Tok < 250 mA
Tun dopm-cakTopa SFP
Pabouas Temnepartypa 0...+70°C

Pasmepsl (LUxBxXI), mm

14.8x12.4x56.5

MonHoe onucaHue U3genusi U BC AOKYMEHTaUUA NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3. KomnnekTt noctaBku

1. SFP mogynb SFP-S2LC15-G-1310-1310 — 1wr.
2. YnakoBka — 1wt

4. TpaHcnopTUPOBKa U XpaHeHue

TpaHcnopTMpoBaHve U3genus AOMKHO NPOU3BOAUTLCS B YNAKoBKE NPeAnpUsTUS-M3roTOBUTENS U MOXET
OCYyLLEeCTBNATLCA MoOGbIM BUAOM 3aKPLITOrO TpaHcropTa Ha niobble paccTosiHusi npu cobnoaeHun
YCMOBWI TPaHCMOPTMPOBaHWs. TpaHCNOPTUPOBaHUE OCYLLECTBSETCS B COOTBETCTBUM C AEWCTBYHOLWMMU
Ha AaHHOM TpaHcrnopTe npasunamu. Magenve, o BBeAeHUs ero B aKCrnyaTaumio, AOMKHO XpaHUTbCS B
ynakoBke MpeanpusiTUS-U3roTOBUTENSI B MOMELLLEHUSIX, COOTBETCTBYIOLIMX YCMOBUSIM XpaHeHus 1 o
FOCT 15150 6e3 npumMecen, Bbi3blBaOLLMX KOPPO3WIO.

5. CsepeHusa 06 ytunusaumm

MN3penve He coOepXuT B CBOEM COCTaBE OMacCHbIX MMM AO0BUTLIX BELLECTB, CMOCOBHbLIX HAaHECTV Bpes
3[0POBbIO YErNOoBEKa UM OKPYXKaloLLIEi cpeae Mo OKOHYaHMIO CPoKa Cryx6bl. YTUNMsaumsi NpoM3BoanTcs
o npasunam yTunm3auumn GbITOBON TEXHUKM.

6. CaeneHusA o coaepXXaHWW ApParoLeHHbIX MeTanmnoB
M3penve He coaepxuTt AparoueHHbIX MeTansos.
7. TlapaHTUIHbIe 0GsA3aTenbCcTBA

OdbuupmanbHbI NpeacTaBUTENb U3rOTOBUTENS rapaHTUPYeT COOTBETCTBUE U3aenus TpeboBaHnam
3KCMyaTaLMOHHOM AOKYMeHTaumMm npu cobniogeHnn notpebutenemM npasun TpaHCNOPTUPOBaHMS,
XpaHEHMWs, MOHTaXa W aKCniyaTauum.

["apaHTUiHBIA CPOK aKcnnyaTaumm — 7 net (84 mecsua) co OHS NPoaaXM.

B cniyyae BbISiBNEeHUsi HENCNPABHOCTEN, B TEYEHWE rapaHTUMHONO Cpoka dKCnnyaTauuu, oduumanbHbIA
npeacTaBuTENb M3rOTOBUTENSA NPOM3BOAWT PEMOHT UK 3aMeHy usgenus. OduumanbHbIi NpeacTaBuTens
N3roTOBUTENS HEe HeCeT OTBETCTBEHHOCTU M He Bo3MmeLllaeT yliepba, BO3HMKLLErO MO BUHe noTpebutens
npu HecobriogeHWM MpaBwWn  3KCfyaTtauuMu, a Takke B Clyyae HapylweHWs  3aluMTHbIX
3HaKkoB/nnoM6/Hakneek/cCTUKepoB.

[okyMeHTOM, NOATBEPXKAAOLLMM rapaHTuio, SIBNsieTCst ToBapHasi HaknaaHas (dopma N TOPI'-12) ¢ gaton
NpoAaXu 1 NeYaTblo OpraHM3aumm, ocyLLEeCTBMBLLEN NPOAAXY.

ABTOpUM30BaHHbIN cepBUCHBIN LeHTp OSNOVO HaxoguTcsa no agpecy: 105187, r. Mockea, yn.
dopTyHaToBckas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

[ononHuTtensHas nHopMaums Ha cante: Www.0Snovo.ru/support/service



